
Città di Campi Salentina

PROVINCIA DI LECCE

COPIA

 Settore 1. Rapporti Istituzionali, Supporto Gestionale di Governo
e Servizi di Interessi Generale

DECRETO N. 12 DEL 06/06/2019 PROT. 7294

OGGETTO Delegazione speciale ad Assessore Comunale.

IL SINDACO

Premesso  che ai  sensi  dell'art.46  del  TUEL 18.08.2000,  n.267 ha nominato  con proprio
Decreto n. 07 in data 06.06.2019 l'Assessore Laura Palmariggi componente della Giunta Comunale
con la carica di Vice Sindaco.

Ravvisata  l'opportunità  di  affidare  agli  Assessori  la  sovrintendenza  su  specifici  Settori
organici  di  competenza,  ivi  compresa  la  delega  alla  firma,  nell'intento  di  rendere  quanto  più
possibile celere ed efficace l'attività amministrativa del Comune;

VISTO l'art.  42 comma 4 del vigente Statuto Comunale,  ove è prevista la possibilità  di
attribuire  agli  Assessori  funzioni  che  disposizioni  legislative  non  riservano  espressamente  al
Sindaco;

DECRETA
Di delegare l' Assessore/ Vice Sindaco Laura Palmariggi a sovrintendere all'attività istruttoria
dei seguenti settori organici di competenza, ivi compresa la firma dei relativi atti:

“ Cultura - Pubblica Istruzione – Nuove Tecnologie”

il presente atto di delega viene rimesso per opportuna conoscenza a S.E  il Prefetto di Lecce.

Per accettazione

Firma____________________________________    data______________________________

                    Istruttore

Decreto n. 12 del 06/06/2019  -  pag. 1 di 2



F.to Dott.ssa Anna Maria Poso

 IL SINDACO
 F.to FINA Alfredo Paolo

        N.   954  del Registro di Pubblicazione

Il presente decreto viene pubblicato  in copia all’Albo Pretorio del Comune in data odierna e
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data,  06/06/2019

IL MESSO COMUNALE
F.to ALESSANDRA ROMANO

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Cosimo Antonio Passiatore

Decreto n. 12 del 06/06/2019  -  pag. 2 di 2


	Città di Campi Salentina

